ฝ่ายหนึ่ง

                  คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

 

                  ข้อ ๑. ข้อตกลงซื้อขาย

                              ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขาย เสาฟุตบอลพร้อมตาข่าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๒

(สอง) คู่ เป็นราคาทั้งสิ้น ๑๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

จำนวน ๑๒,๕๖๐.๗๕ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆและค่าใช้

จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

 

                  ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ

                              ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามสัญญานี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็น

ของเก่าเก็บ และมีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก -